
Informace o využití účelové podpory na specifický vysokoškolský výzkum v roce 2010 na Masarykově univerzitě

MASARYKOVA UNIVERZITA

Přiznaná podpora celkem 106,687,000.00

Výše účelových prostředků na SVVŠ vyuţitých na úhradu 

způsobilých nákladů studentských projektů 102,039,674.68

Výše účelových prostředků na SVVŠ vyuţitých na úhradu 

způsobilých nákladů spojených s organizací studentských 

vědeckých konferencí 1,634,230.00

Výše účelových prostředků na SVVŠ vyuţitých na úhradu 

způsobilých nákladů spojených s organizací studentské grantové 

soutěţe 1,135,210.24

Výše účelových prostředků na SVVŠ převedených do fondu 

účelově určených prostředků 1,877,885.08



Seznam studentských projektů specifického výzkumu řešených v roce 2010 na Masarykově univerzitě

Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady projektu 

za rok 2010

Počet členů řešitelského 

týmu projektu, kteří 

čerpali mzdové 

prostředky včetně 

stipendií ze způsobilých 

nákladů projektu 

Z toho počet 

studentů členů 

řešitelského týmu 

projektu, kteří 

čerpali mzdové 

prostředky včetně 

stipendií ze 

způsobilých nákladů 

projektu 

Způsobilé osobní 

náklady  (včetně 

stipendií) 

Z toho způsobilé 

osobní náklady 

studentů  (včetně 

stipendií) 

Datum 

ukončení 

projektu

Hodnocení dlouhodobých výsledků operační léčby 

degenerativního onemocnění bederní páteře

Filip Němec

43000.00 1 1 43000.00 43000.00 6/30/2010

Proliferace a další parametry buněčných kultur po 

kombinované aplikaci ultrazvuku a vybraných cytostatik

Vladan Bernard

25000.00 1 1 25000.00 25000.00 6/30/2010

Význam proteinu c-Myb pro invazivitu buněk střevních a 

prsních karcinomů

Lucia Knopfová

50000.00 1 1 50000.00 50000.00 6/30/2010

Behaviorální farmakologie závislostí Jana Kučerová 50000.00 1 1 50000.00 50000.00 6/30/2010

Sezónní změny imunokompetence, reprodukční investice a 

parazitizmu na modelu kaprovitých ryb

Karolína Rohlenová

22000.00 1 1 22000.00 22000.00 6/30/2010

Úloha fosfolipidového metabolismu v mechanismech účinku 

cytostaticky působících látek

OlgaVondálová Blanářová

50000.00 1 1 50000.00 50000.00 6/30/2010

Medicínské spravování binárního genderového univerza: 

transsexualita a její management

Jana Dvořáčková

27000.00 1 1 27000.00 27000.00 6/30/2010

Působení zemí střední Evropy ve vojenských operacích 

krizového managementu

Jana Urbanovská

24200.00 1 1 24200.00 24200.00 6/30/2010

Proces náboţenské obnovy v poreformní Číně Pavel Šindelář 33000.00 1 1 33000.00 33000.00 6/30/2010

Inkluzivní vzdělávání v podmínkách současné české školy. 

Zaměření na ţáky se speciálními vzdělávacími potřebami 

doc. PaedDr. Miroslava Bartoňová, Ph.D.

830000.00 31 13 453961.74 210000.00 12/31/2010

Rozvoj kreativity ve školní i mimoškolní výtvarné 

pedagogice 

prof. PaedDr. Radek Horáček, Ph.D.

830000.00 62 23 231094.33 47500.00 12/31/2010

Nástroje pro monitoring a evaluaci kvality výuky a kurikula v 

oborech školního vzdělávání 

doc. PhDr. Tomáš Janík, Ph.D., M.Ed.

1000000.00 31 16 603499.94 408000.00 12/31/2010

Výzkum vyuţití multimediálnich technologií v hudební 

výchově 

prof. Michal Košut, Ph.D.

830000.00 21 13 419094.84 148700.00 12/31/2010

Výzkum dětí ze sociálně znevýhodněných skupin doc. PhDr. Jiří Němec, Ph.D.
672000.00 18 9 345000.45 72000.00 12/31/2010

Příprava budoucích učitelů na rozvíjení klíčových 

kompetencí ţáků na jednotlivých úrovních vzdělávání 

prof. PhDr. Oldřich Šimoník, CSc.

830000.00 29 16 705500.00 410000.00 12/31/2010

Cyklus konferencí k problematice kurikula a výuky v oborech 

školního vzdělávání 

doc. PhDr. Tomáš Janík, Ph.D., M.Ed.

253000.00 50 24 103099.39 50000.00 12/31/2010

Veřejný diskurs výtvarného umění prof. PaedDr. Radek Horáček, Ph.D.

83000.00 8 6 15502.00 6000.00 12/31/2010

Inkluze versus exkluze. Determinanty ţivotní dráhy jedince v 

inkluzivním a rezidenčním prostředí

PhDr. Mgr. Bc. Karel Pančocha, B.A., Ph.D.

84000.00 2 0 15000.00 0.00 12/31/2010

Geografie cestovního ruchu zemí střední Evropy doc. RNDr. Jiří Vystoupil, CSc. 140700.00 7 4 51000.00 51000.00 12/31/2010



Vybrané aspekty institucionálního prostředí doc. Ing. Libor Ţídek, Ph.D. 193300.00 9 8 138700.00 97200.00 12/31/2010

Podnikatelské prostředí v kontextu regionální politiky EU doc. RNDr. Milan Viturka, CSc.

172000.00 11 6 64639.00 38800.00 12/31/2010

Aktuální ekonomické a institucionální problémy veřejných 

politik

Mgr. Jiří Špalek, Ph.D. 395000.00 41 33 101000.00 71000.00 12/31/2011

Analýza a prognóza hospodářské politiky v období recese doc. Ing. Osvald Vašíček, CSc. 338000.00 9 8 265200.00 244000.00 12/31/2011

Ekonomika a management podniků v globalizovaném 

prostředí

prof. Ing. Ladislav Blaţek, CSc.

591000.00 19 11 362000.00 243000.00 12/31/2012

Evropské finanční systémy Ing. Petr Valouch, Ph.D. 118000.00 7 6 49784.24 31000.00 12/31/2012

Pohnutky vedoucí jedince k dobrovolnému přispívání na 

veřejný statek

Ing. Zuzana Berná

38000.00 1 1 20761.06 20761.06 6/30/2010

Informační elektronické a hmotné zdroje pro knihovnu 

Právnické fakluty Masarykovy univerzity

Doc.JUDr. Josef Kotásek,Ph.D.

3000000.00 8 5 80000.00 50000.00 12/31/2010

COFOLA 2010 JUDr. Eva Ţatecká, Ph.D. 46000.00 6 6 8400.00 8400.00 12/31/2010

Prosazování environmentálních aspektů   udrţitelného 

rozvoje

JUDr. Jana Dudová, Ph.D.

98000.00 2 2 42195.00 42195.00 12/31/2010

Rozhodovací činnost zahraničních soudů ve věcech nároků 

z nekalé soutěţe

prof. JUDr. Petr Hajn, DrSc.

67000.00 1 1 20603.00 20603.00 12/31/2010

Mezinárodní právo soukromé a internet prof.JUDr. Naděţda Rozehnalová,CSc. 160000.00 5 5 40000.00 40000.00 12/31/2010

Věková hranice trestní odpovědnosti a kriminalita mládeţe doc. JUDr. Josef Kuchta, CSc.

168000.00 3 3 61046.00 61046.00 12/31/2010

Správní procesy v právu ţivotního prostředí doc. JUDr. Ivana Průchová, CSc. 170000.00 12 12 109700.00 103600.00 12/31/2010

Komparativní studie angloamerického práva korporací se 

zaměřením na private limited company 

Mgr. Jaromír Koţiak

67000.00 1 1 38645.00 38645.00 12/31/2010

Crimen repetundarum Mgr. Miroslav Frýdek 67000.00 1 1 20000.00 20000.00 12/31/2010

Římské trestní právo  Mgr. Miroslav Frýdek 67000.00 1 1 22999.00 22999.00 12/31/2010

Nově vzniklý stát Kosovo a jeho státní občané Mgr. Pavel Kandalec 67000.00 1 1 32000.00 32000.00 12/31/2010

Limity principu proporcionality Mgr. Ladislav Vyhnánek 58000.00 1 1 20000.00 20000.00 12/31/2010

Opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 

financování terorismu

Mgr. Michaela Moţdiáková 

168000.00 2 2 50000.00 50000.00 12/31/2010

Mezinárodní trestní soudnictví Mgr. Kateřina Přepechalová 168000.00 1 1 70893.00 57393.00 12/31/2010

Principy správního práva v teorii a praxi Mgr. Marta Müllerová 135000.00 3 3 64372.00 64372.00 12/31/2010

Prosazování ochrany ţivotního prostředí prostřednictvím 

trestního práva

Mgr. et Mgr. Lenka Bahýlová 

160000.00 3 3 64462.00 64462.00 12/31/2010

Poskytování informací ve veřejné správě se zaměřením na 

správu daní a elektronizaci výkonu veřejné správy

Mgr. Damián Czudek

174000.00 4 3 156640.00 144591.00 31.6.2011

Environmentální aspekty ţivotního způsobu Eva Fraňková 270000.00 8 6 216900.00 131800.00 12/31/2010

Sebepercepce identity u adolescentů Stanislav Jeţek 480000.00 6 5 391458.00 296760.00 12/31/2010

Panel - Páry a rodiny Tomáš Katrňák 1185000.00 4 3 437872.00 346015.00 12/31/2010

Volební cyklus ve střední a východní Evropě: aktéři a 

strategie

Lubomír Kopeček

1500000.00 43 29 1010600.00 574100.00 12/31/2010

Aktuální problémy mezinárodní bezpečnosti Zdeněk Kříţ 470000.00 14 12 196184.00 106000.00 12/31/2010

Analytické vyuţití teoretických konceptů v sociálních vědách Radim Marada

815000.00 17 12 416848.00 243080.00 12/31/2010

Výzkum specifických forem exluze u vybraných Libor Musil 945000.00 10 7 564612.00 466420.00 12/31/2010

Analýza východisek výcviku integrace v psychoterapii Tomáš Řiháček

331000.00 8 4 128979.00 69580.00 12/31/2010

Dětí a dospívající na internetu: online komunity a rizika David Šmahel 480000.00 6 5 375000.00 260000.00 12/31/2010



Muţi a domácí násilí Mgr. Kristýna Pešáková 51690.00 3 2 49990.01 37750.00 6/30/2011

Osud chemických látek v prostředí; od experimentů k 

modelům

doc. RNDr. Jana Klánová, Ph.D.

2000000.00 28 21 1375799.00 379692.00 12/31/2012

Ekotoxikologie antropogenních kontaminantů a přírodních 

toxinů

doc. RNDr. Luděk Bláha, Ph.D.

1409978.84 21 16 1038001.00 277464.00 12/31/2012

Struktura a dynamika biopolymerů
2990000.00 46 26 2242325.00 443644.00 12/31/2012

Matematické struktury doc. RNDr. Roman Šimon Hilscher, DSc. 1800000.00 30 21 1406986.00 181605.00 12/31/2012

Projevy globální environmentální změny v krajinné sféře 

Země

doc. RNDr. Petr Dobrovolný, CSc.

2681138.75 29 12 2021513.00 150000.00 12/31/2012

Fyziologie rostlin prof. Ing. Miloš Barták, CSc. 1540000.00 6 0 1550000.00 0.00 12/31/2012

Fyzika hvězd a hvězdných soustav doc. Mgr. Jiří Krtička, Ph.D.

870000.00 18 10 509061.00 237283.00 12/31/2012

Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti fyziologie a 

imunologie ţivočichů.

doc. RNDr. Alois Kozubík, CSc.

2200000.00 16 14 1760000.00 10000.00 12/31/2012

Biodiverzita - analýzy biologických systémů různých úrovní a 

na různých škálách prostředí

doc. RNDr. Světlana Zahrádková, Ph.D.

2987080.87 54 45 2354071.00 168497.00 12/31/2012

Moderní metody biochemického výzkumu prof. RNDr. Igor Kučera, DrSc. 2060600.00 11 1 1492562.00 600.00 12/31/2012

Diverzita, ekologie, biogeografie a evoluce rostlinných druhů 

a společenstev

doc. Mgr. Michal Hájek, Ph.D.

1536966.18 22 16 856685.00 39790.00 12/31/2012

Molekulární a supramolekulární stavební bloky pro 

nanostrukturované materiály 2036300.00 40 30 1532000.00 30000.00 12/31/2012

Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti molekulární 

biologie a genetiky

prof. RNDr. Jiří Doškař, CSc.

3000000.00 17 7 2400000.00 10000.00 12/31/2012

Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti mikrobiologie doc. RNDr. Miroslav Němec, CSc.

499999.72 7 3 401999.00 10000.00 12/31/2012

Aplikace metod analýzy obrazu a tvaru ve výzkumu biologie 

člověka

doc. RNDr. Miroslav Králík, Ph.D.

780000.00 14 12 560385.00 49724.00 12/31/2012

Studium a aplikace nízkoteplotního plazmatu a jeho 

interakce s povrchem pevných látek

doc. RNDr. Antonín Brablec, CSc.

2051503.80 16 3 1635503.00 1504.00 12/31/2012

Vývoj metodologie a instrumentace analytické chemie pro 

studium sloţení a vlastností přírodních a syntetických 

materiálů

prof. RNDr. Viktor Kanický, DrSc.

1863800.00 32 25 1411585.00 125073.00 12/31/2012

Matematická statistika a modelování doc. RNDr. Zdeněk Pospíšil, Dr. 940000.00 21 16 708000.00 142880.00 12/31/2012

Biofyzikální výzkum struktur a funkcí biomolekul Mgr. Karel Kubíček, PhD. 555000.00 7 4 444000.00 24000.00 12/31/2012

Struktura, elektronová struktura a optická odezva 

pokročilých materiálů

doc. Mgr. Dominik Munzar, Dr.

935000.00 11 7 750000.00 56000.00 12/31/2012

Geodynamické a environmentální procesy na východním 

okraji Českého masívu

prof. RNDr. Milan Novák, CSc.

1848000.00 16 12 1540000.00 170000.00 12/31/2012

Posílení a zkvalitnění tvůrčí činnosti studentů PřF v 

biologických a chemických oborech

prof. RNDr. Viktor Kanický, DrSc.

1583000.00 97 50 1583000.00 1107000.00 12/31/2012

Posílení a zkvalitnění tvůrčí činnosti studentů PřF v oborech 

matematika, fyzika a vědy o Zemi

prof. RNDr. Viktor Kanický, DrSc.

1582122.06 182 50 1582122.06 1107250.00 12/31/2012

Studentská vědecká konference prof. RNDr. Jiří Doškař, CSc. 150750.00 10 6 86000.00 30000.00 12/31/2010

Syntéza nových inhibitorů replikace DNA RNDr. Marian Buchlovič 152000.00 1 1 30200.00 30200.00 31. 6. 2011

Úloha komponent Wnt/PCP dráhy v patogenezi B 

lymfocytární chronické leukémie

Mgr. Markéta Kaucká

130000.00 2 2 52200.15 52200.15 31. 6. 2011

prof. RNDr. Jiří Pinkas, Ph.D.

prof. RNDr. Vladimír Sklenář, DrSc.

https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=47703
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=66409
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=37436
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=24290
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=24187
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=66483
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=36466
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=24203
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=24169
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=66317
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=24389
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=24216
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=50323
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=24022
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=24606
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=25590
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=58196
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=25383
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=49105
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=24606
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=24606
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=24081
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=25595


Sekvenace kandidátního genu pro vakcínu, tj. genu pro 

OspC protein u českých izolátů kmenů patogenní Borrelia 

burgdorferi sensu lato, původce Lymeské borreliózy

Mgr. Adam Norek, DiS.

101300.00 2 1 19926.00 9400.00 31. 6. 2010

Geochemické aplikace plazmových technologií Mgr. Vladimír Strunga 93000.00 0 0 0.00 0.00 31. 6. 2010

Vliv struktury chromatinu na regulaci telomer Mgr. Iva Mozgová 179600.00 5 4 63199.96 56399.96 31. 6. 2010

Syntéza a analýza minerálních analogů a standardů Mgr. Vladimír Strunga 186000.00 7 6 31. 6. 2010

Rozsáhlé výpočetní systémy: modely, aplikace a verifikace prof. RNDr. Mojmír Křetínský, CSc. 3000000.00 60 52 2084000.00 1597900.00 12/31/2012

Aplikovaný výzkum Fakulty informatiky prof. RNDr. Václav Matyáš, M.Sc., Ph.D. 2996714.45 55 48 1759500.00 1261200.00 12/31/2012

Konference MEMICS 2010 doc. Ing. Jan Staudek, CSc. 619000.00 121 79 333970.00 187500.00 12/31/2010

Parameterized Algorithms and Width measures on Graphs RNDr. Robert Ganian

83000.00 2 1 49124.42 41752.00 6/30/2011

Samo-organizující se systém pro podobnostní vyhledávání v 

multimediálních datech

RNDr. Jan Sedmidubský

33400.00 2 1 33389.48 30865.16 31.6.2010

Haptická interakce s deformovatelnými tělesy Mgr. Jiří Filipovič 84900.00 5 4 53643.64 6799.64 12/31/2010

CAVER Viewer RNDr. Barbora Kozlíková 108200.00 4 4 68400.18 68400.18 31.6.2010

Sémantický e-learning RNDr. Tomáš Gregar 80000.00 8 7 41927.94 32000.00 31.6.2010

Vliv pohybového reţimu na rozloţení a distribuci plantárního 

tlaku ve specifických skupinách dětské i dospělé populace

Mgr. Martin Zvonař, Ph.D.

323000.00 9 6 145000.00 70000.00 12/31/2010

Kineziologická analýza úpolových a bojových činností PhDr. Zdenko Reguli, PhD.

258000.00 7 5 130041.00 72000.00 12/31/2010

Hemodynamika a mikrocirkulace v kritických stavech Šrámek Vladimír,doc.MUDr.

Ph.D.

350000.00 3 1 278420.00 42212.00 12/31/2010

Mikrobiální agens a imunopatogeneze chorob Votava Miroslav, prof.MUDr.CSc. 790700.00 10 4 624138.00 98977.00 12/31/2010

Praktické vyuţití pokroku v zobrazovacích metodách a jejich 

fyzikálních principech včetně vyuţití v komplexním přístupu 

k ochraně klientů před účinky ionizujícího záření

Válek Vlastimil, prof. MUDr.CSc.

475200.00 11 9 381415.00 182381.00 12/31/2010

Molekulární a buněčná biologie v medicíně Dvořák Petr, doc.ing.CSc. 1809000.00 13 3 1438000.00 251680.00 12/31/2010

Studium fyziologických, patofyziologických, biochemických a 

psychosociálních mechanismů v etiologii a patogenezi 

vybraných stavů a nemocí

Táborská Eva, prof. RNDr,CSc.

1865100.00 18 12 1428144.00 968800.00 12/31/2010

Hodnocení zdravotnických systémů, výzkum etických a 

právních aspektů zdravotní péče

Holčík Jan, prof. MUDr.DrSc.

643200.00 4 1 509278.00 259042.00 12/31/2010

Moderní trendy výzkumu ve Stomatologii Vaněk Jiří, prof.MUDr. CSc. 1928500.00 17 10 1553967.00 909202.00 12/31/2010

Zlepšení kvality ţivota optimalizací funkce zrakového orgánu Vlková Eva, prof.MUDr.CSc.

1267300.00 13 4 1037459.00 294335.00 12/31/2010

Některé etiopatogenetické aspekty koţních onemocnění; 

dermatózy a kvalita ţivota; moderní terapie a dermatologii a 

moţnosti její optimalizace

Vašků Vladimír, doc.MUDr.CSc.

466250.00 6 2 373000.00 48513.00 12/31/2010

Vliv elektrostimulace na fokální neuropatii nervus-

ulnariselektromyigraficky kontrolovaná pilotní studie.

Minks Eduard, MUDr.

498600.00 7 2 363496.00 24480.00 12/31/2010

Časná diagnostika a prevence častých onemocnění 

dětského věku

Hrstková Hana, prof.MUDr.CSc.

1004200.00 10 4 845769.00 98977.00 12/31/2010

Screening kardiovaskulárních onemocnění Špinarová Lenka, prof. MUDr.PhD. 871900.00 10 4 716123.00 75416.00 12/31/2010

Nové diagnostické a léčebné postupy u metabolických 

chorob

Souček Miroslav, prof.MUDr.CSc.

3000000.00 35 18 2477443.00 474168.00 12/31/2010



Redukce rizika a sniţování soběstačnosti ve vyšším věku Matějovská Kubešová 

Hana,prof.MUDr.CSc. 2173000.00 13 10 1700000.00 1081924.00 12/31/2010

Prevence nemocí hromadného výskytu Derflerová Brázdová Zuzana, 

prof.MUDr.DrSc. 2516650.00 7 2 1998415.00 388580.00 12/31/2010

Implementace moderních technologií v chirurgických 

oborech a hodnocení jejich vlivu na diagnostiku a výsledky 

léčby

Čapov Ivan, prof.MUDr.CSc.

2997400.00 41 22 2505986.00 991000.00 12/31/2010

Optimalizace diagnostiky a terapie maligních chorob a 

komplikací, které tyto maligní neoci provázejí, s vyuţitím 

nových molekulárně biologických metod.

Adam Zdeněk,prof.MUDr.

CSc.

529000.00 11 7 431409.00 290730.00 12/31/2010

Vztah mezi hladinou myeloperoxidázy (MPO) v plazmě, její 

genetickou variabilitou a patogenezí astmatu v české 

populaci

Hrdličková Barbara, Mgr.

149000.00 2 1 43600.00 6/30/2011

Úloha microRNA a p53 v reakci lidskcýh embryonálních 

kmenových buněk a z nich derivovaných neurálních 

prekurzorů na poškození DNA.

Doleţalová Dáša, Mgr.

90000.00 1 1 19117.00 19117.00 6/30/2010

Úloha CDK1 v řízení buněčného cyklu lidských 

embryonálních kmenových buněk.

Bárta Tomáš, Mgr.

62700.00 1 1 1000.00 1000.00 6/30/2010

Testování detekčních metod pro analýzu homingu 

kmenových buněk podaných do infarktem postiţeného srdce

Skopalík Josef, Mgr.

46960.00 3 2 8800.00 8800.00 6/30/2010

Interdisciplinární výzkum starých indoevropských jazyk, 

jejich literatur a příslušných kultur

Radová Irena, Mgr. Ph.D. 1264200.00 21 5 1168299.00 435657.00 12/31/2010

Archeologická terénní prospekce, exkavace, dokumentace a 

muzejní prezentace I

Měřínský Zdeněk, prof. PhDr. CSc. 1523400.00 37 32 842400.00 539000.00 12/31/2010

Integrace a intenzifikace výzkumu v oboru anglické filologie Vanderziel Jeffrey Alan, B.A.

642600.00 12 0 233100.00 12/31/2010

Filozofie: minulé doby, současné problémy Zouhar Jan, prof. PhDr. CSc. 294000.00 16 10 88000.00 60000.00 12/31/2010

Čeština v jednotě synchronie a diachronie Pleskalová Jana, prof. PhDr. CSc. 430900.00 29 21 293900.00 93700.00 12/31/2010

Kolektivní paměť a zdroje etnické identity Čechů v 

Chorvatsku ve videodokumentech

Pavlásek Michal, Mgr.

42000.00 1 1 21800.00 21800.00 12/31/2010

Diagnostické moţnosti a psychometrické vlastnosti 

vybraných psychodiagnostických metod

Svoboda Mojmír, prof. PhDr. CSc.

391200.00 10 10 76900.00 76900.00 12/31/2010

Historiografie evropské etnologie a současná problematika 

oboru

Válka Miroslav, PhDr. Ph.D.

168000.00 10 5 78700.00 53000.00 12/31/2010

Role tzv. malých kultur ve středoevropském a 

jihoslovanském areálu

Przybylski Michal, Mgr. et Mgr.

210000.00 2 2 20000.00 20000.00 12/31/2010

Významový profil úzkostných a fobických poruch Pokorná Zuzana, Mgr. 54600.00 2 1 41000.00 36000.00 12/31/2010

Pontes ad fontes Havel Dalibor, PhDr. Ph.D. 161900.00 12 10 50400.00 33600.00 12/31/2010

Divadlo a jeho výzkum na počátku 21. století: metody/ 

témata/ perspektivy

Stehlíková Eva, prof. PhDr.

33600.00 2 1 21500.00 14000.00 12/31/2010

Vzdělávání v kontextu celoţivotního učení Novotný Petr, Mgr. Ph.D. 577900.00 14 8 309200.00 242000.00 12/31/2010

Vydání jubilejní publikace k dějinám FF MU Fasora Lukáš, doc. Mgr. Ph.D. 625920.00 7 5 355000.00 207000.00 12/31/2010

Etické a morální otázky v psychoterapii Vavrečková Salihová Hikmet, PhDr. 73600.00 2 2 59000.00 59000.00 12/31/2010

Edice středověkého diplomatického materiálu - CDB Krmíčková Helena, doc. PhDr. Dr. 173100.00 6 5 114600.00 91200.00 12/31/2010

Doktorské studium v oborech románské jazyky a románské 

literatury

Kyloušek Petr, prof. PhDr. CSc.

282700.00 2 0 27800.00 27800.00 12/31/2010

Podpora studentských vědeckých projektů na obecné 

jazykovědě

Šefčík Ondřej, PhDr. Ph.D.

331000.00 7 7 56000.00 56000.00 12/31/2010

Česká religionistika v evropském a světovém kontextu Václavík David, PhDr. Ph.D.

486300.00 14 8 307000.00 67200.00 12/31/2010

https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=46772
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23581
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23501
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23347
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23427
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=117206
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23369
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23601
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=78744
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=106687
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=45777
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=25579
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=41366
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=45718
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=119249
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23595
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23542
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=48774
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=84793


Osobnosti a instituce české hudební kultury. Pramenný 

výzkum k přípravě hesel pro Český hudební slovník osob a 

institucí.

Macek Petr, PhDr. Ph.D.

924000.00 14 10 480000.00 300000.00 12/31/2010

K aktuálním otázkám uměnovědných oborů. Studentská 

konference.

Macek Petr, PhDr. Ph.D.

165480.00 2 1 32000.00 20000.00 12/31/2010

Fenomén země v dějinách střední Evropy Malý Tomáš, Mgr. Ph.D. 1641000.00 36 19 955000.00 711000.00 12/31/2010

Podpora výzkumné činnosti v rámci doktorského studijního 

oboru Teorie a dějiny umění

Slavíček Lubomír, prof. PhDr. CSc.

511100.00 13 13 57000.00 57000.00 12/31/2010

Poetický Cikháj v Brně Kovář Adam, Mgr. 37500.00 6 5 31500.00 29500.00 12/31/2010

Zvládání stresu z hlediska atribucí a sebehodnocení u 

adolescentů

Tyrlík Mojmír, doc. PhDr. Ph.D.

554100.00 5 4 332307.00 263763.00 12/31/2010

Teorie umělecké reprezentace Osolsobě Petr, prof. PhDr. Ph.D. 78100.00 6 4 65000.00 40000.00 12/31/2010

Vývojové tendence současného německého jazyka a 

současné německé literatury v česko-německé konfrontaci

Kovář Jaroslav, PhDr. CSc.

294000.00 22 15 231800.00 84000.00 12/31/2010

Specifický výzkum a inovace v oboru Informační studia a 

knihovnictví

Škyřík Petr, PhDr.

142600.00 25 20 124000.00 96800.00 12/31/2010

Doktorské studium české literatury Kudrnáč Jiří, doc. PhDr. CSc. 215400.00 10 0 35900.00 22900.00 12/31/2010

Filmové Brno - lokální dějiny filmové kultury 1918-1970 Skopal Pavel, Mgr. Ph.D.

110800.00 3 2 80600.00 42000.00 12/31/2010

Rozšíření a publikace prvních výstupů disertační práce 

Socializace do subkultur

Mgr. Kateřina Lojdová

19500.00 2 1 8625.00 5000.00 6/30/2010

Katalogizace trojrozměrných přdmětů buddhistické 

ikonografie

Mgr. Trávníček

61000.00 2 1 14960.00 0.00 6/30/2010

Vysvětlení náboţenství? Mgr. Radek Kundt 38500.00 1 1 4000.00 4000.00 6/30/2010

Provoz a návštěvníci brněnských kin z pohledu jejich 

zaměstnanců

Luděk Havel

160000.00 3 1 84790.00 57240.00 6/30/2011

Datum: 14.2.2011

Mgr. Jana Hájková

Odbor pro vědu a výzkum

rektorát Masarykovy univerzity

https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23609
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23609
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=54294
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=25581
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=92895
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=39690
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23610
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23474
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=45526
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=23411
https://inet.muni.cz/app/osoby/kontakt?PID=52688

